

Lucrari de pavare din ograda scolii primare din s.Lunga r.Floresti

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de pavare din ograda scolii primare din s.Lunga r.Floresti

Valoarea de deviz 366 925,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de pavare						
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	720,00	45,88	33 036,34
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x4 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	165,00	148,54	24 508,43
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	72,00	464,95	33 476,59
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat colorat, grosimea 4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, grosime strat de 5 cm	m2	720,00	242,45	174 561,71
Total			Lei			265 583,07
ASIGURARI SOCIALE				24 %		19 108,87
CHELTUIELI DE TRANSPORT				5 %		9 233,69
CHELTUIELI DE REGIE				3 %		8 817,77
TOTAL						302 743,40
BENEFICIU DE DEVIZ				1 %		3 027,44
TOTAL						305 770,84
Total Lucrari de pavare						305 770,84
Total			Lei			305 770,84
TVA				20 %		61 154,17

Total deviz:

366 925,01

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)